XXXIIl DERBY SUBASTA SELECTA 2023

PARA EJEMPLARES CUARTO DE MILLA DE TRES ANOS NACIDOS EN MEXICO

SON ELEGIBLES LOS 212 EJEMPLARES QUE PAGARON TODAS LAS CUOTAS DEL XXXVIII FUTURITY SUBASTA SELECTA
AMCM APORTARA PARA ESTA CARRERA $100,000

FONDO:$1,000 POR 529 EJEJMPLARES =
1A. CUOTA: $10,000 POR 38 EJEMPLARES =

ESTABLECIDAS EN EL CATALOGO DE LA XXXVII SUBASTA SELECTA

PARA CONTINUAR ELEGIBLES, ES NECESARIO CUMPLIR CON TODAS Y CADA UNA DE LAS CONDICIONES

DISTANCIA: 400 YARDAS

PAGARON TODAS LAS CUOTAS: $24,000 POR 18 EJEMPLARES =

2A. CUOTA: $8,000 POR 33 EJEMPLARES =

TOTAL

$529,000.00
$380,000.00
$432,000.00
$264,000.00

$1,605,000.00

SIPAGAN TODAS LAS CUOTAS ($24,000) SE HARA UN 20% DE DESCUENTO

1A. CUOTA: MIERCOLES 1° DE FEBRERO DEL 2023
2A. CUOTA: MIERCOLES 22 DE FEBRERO DEL 2023
3A. CUOTA: MIERCOLES 15 DE MARZO DEL 2023
4A. CUOTA: MARTES 11 DE ABRIL DEL 2023
PRUEBA DE PELO: 11 DE ABRIL DEL 2023

NOMINACION EXTEMPORANEA: MARTES 23 DE MAYO DEL 2023

$24,000
$10,000
$8,000
$7,000
$5,000
USDS$250
$90,000

ELIMINATORIAS: DOMINGO 4 DE JUNIO DEL 2023
FINAL: DOMINGO 18 DE JUNIO DEL 2023

A CONTINUACION LOS EJEMPLARES QUE PAGARON LA SEGUNDA CUOTA:
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CUADRA ARROYO HONDO

174

DK ENAMORADO

CUADRAAVAR

229

EC APOLLICALPRIME

CUADRA BALDELI

255
195
250

DK MEXICANA
DK OZAKA
UNODK

CUADRA BRONCO RIDER

630
620
241
218
287

BR APOSTOL

BR BAMBINITO
BR CHIVALI MEN
BR ENAMORADO
BR VALIENTE

CUADRA CARTAS BLANCAS
149 GGCTHEBEST MOON

120

US CHICKS CARTEL
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CUADRA CRUZ DEPALMA
399 LILROSEEAGLE

CUADRA DIAMANTE
379 FIREBLACK

CUADRAEL DELIRIO
420 AGJESS STEPH
205 AG NAVIGATING MIGHTY

CUADRAEL MEZQUITE
414 CCUBANO

CUADRAFALCON
238 CHICKS SEAHORSE

CUADRALA PRESITA
277 LASOMBRADK

CUADRALA REYNA
141 WINNING FRITZ




CUADRALAS VEGAS

MERAZ ADRIAN

21 269 DAY CARTEL 35 448 SIBERIA CARTEL
CUADRALOS ARRALLANES RANCHO EL PARAISO
22 73 LACOLD IS SWEET 36 191 BACK EAGLE
37 350 GALS DEL CORCEL
CUADRALOS GAVILANES
23 516 LA FEATUREIS CHIC RANCHO EL SUSPIRO
24 605 LA KING OF HAWKS 38 280 DKDANTERA
39 109 MRIJUAN
CUADRAPAR DEREYES 40 449 SOLD BLACK
25 4 BLUEKRASH
26 458 ELILIAS RANCHO JEEME
41 372 TIKI TIKI CORONA
CUADRASAN LUISACULCO
27 492 CHEETARA SULLEY AT RANCHO LAS GAVIOTAS
28 341 CLASSICSULLEY AT 42 588 RGBEAUTIFUL SANDY
43 348 RGBLACKINDIAN
CUADRA SANTA ELENA 44 260 RG CRYSTAL DIAMOND
29 396 SECARVER CRUZAN 45 622 RG GOLDEN EAGLE
30 140 SESHARK WAVE
RANCHO PORVENIR
CUADRASARA 46 166 KRASH AGUERRIDA
31 116 SOL BRILLANTE
RANCHO SAN PEDRO PZH
CUADRA SOSA AGS 47 208 AG FAVORITE STREAK
32 325 THEKING FEATURE 48 185 AZAL STORM
49 576 CATPAINTED
CUADRATITANIUM 50 467 TEMISTOCLES
33 567 LA FEATURETHIS BELL
FINCA LASOLEDAD RANCHO ZACAPA
34 76 REGALOCC 51 61 FEATURE MISS SPECIAL

Ciudad de México, a2 de Marzo del 2023

ASOCIACION MEXICANA DE CRIADORES Y CABALLISTAS DE CABALLOS CUARTO DE MILLA, A.C.

Lic. Adriana Gdmez Barnola,
Gerente.

c.c. Sr. Aardn Paredes Aguilar, Secretario de Carreras.



